B-TrunC〔2019〕8号
关于召开[B-TrunC] 产业推进组第十二次会议通知
产业推进组各成员：
根据宽带集群产业联盟的工作安排，定于2019年6月4日在北京市召开产业推进组会议。现将有关事宜通知如下：
一、 会议时间地点

2019年6月4日，9:30-12:00；
地点：高德大厦301大会议室
二、 会议议程和会议文稿
1、工作组会议议程请见附件；
2、会议文稿请各会员单位从以下维度准备文稿：
· B-TrunC 市场和产业需求分析
· B-TrunC 市场、技术及产业发展现状
· B-TrunC带动产业上下游的发展分析，如芯片的发展的曲线图等
· 成员企业可提供的解决方案
三、会议文稿请提交郑学佳（zhengxuejia@tdia.cn），统一编号后发给参会代表。

四、住宿和交通自理

宽带集群产业联盟秘书处
2019年5月31日

www.b-trunc.org
附件
B-TrunC产业联盟产业推进组第十二次会议
会议日程
时间：2019年6月4日星期二，9:30-12:00

地点：高德大厦301大会议室 （北京市-海淀区-花园东路10号）
会议内容：
	时间
	内容
	人员

	9：30-10:00
	B-TrunC产业发展白皮书撰写情况介绍
	宋德龙

	10：00-10：45
	个单位文稿准备情况
	各参会单位

	10：45-12：00
	B-TrunC产业发展白皮书框架讨论
	各参会单位

- 2 -
- 1 -